沈阳水务集团有限公司招聘公告

根据工作实际,沈阳水务集团有限公司及部分下属单位面向社会公开招聘员工,现将有关事项公告如下。

一、企业简介

沈阳水务集团有限公司成立于 2008 年 5 月 29 日, 注册资本 42.4 亿元, 系由沈阳市人民政府国有资产监督管理委员会出资组建的国有独资公司。集水资源区域一体化管理, 生产、运营、服务与资本一体化运作的有限责任公司。

二、招聘岗位及职责

2025年度一季度招聘计划岗位 48 人,具体招聘岗位及职责详见《沈阳水务集团有限公司招聘岗位及资格条件一览表》。

三、报名条件

(一)基本条件

- 1.拥护中华人民共和国宪法,拥护中国共产党领导和社会主义制度;
 - 2.具有良好的政治素质和道德品行;
 - 3.具有正常履行职责的身体条件和心理素质;

4.具有符合职位要求的工作能力,具备岗位职责所必须的 学历、学位、专业技术职称或职业资格,且符合法律法规及 行业管理等对相关岗位规定的条件。

(二)资格条件

详见《沈阳水务集团有限公司招聘岗位及资格条件一览表》。

(三)不接受报名情形

- 1.因犯罪受过刑事处罚或有犯罪嫌疑尚未查清或正在接受纪律审查的:
- 2.曾被开除党籍、公职或因违纪违规被开除、辞退、解聘的;
 - 3.涉嫌违法违纪正在接受调查尚未做出结论的;
 - 4.与劳动关系所在单位存在劳动纠纷,尚未解决的;
 - 5.处于受处分期间或者未满影响期限的;
 - 6.被依法列入失信联合惩戒对象名单的;
 - 7.聘用后构成回避关系的;
- 8.法律法规规定不得聘用的其他情形的。

四、招聘流程

(一)网络报名

本次招聘全部采取网上报名,报名时应聘者提供真实个人信息,报名时与考试时使用的身份证必须一致。

报名时间: 2025年4月11日8:00至2025年4月18日18:00(根据报名合格的简历数确定报名截止时间)

报名方式:扫描下方二维码进行报名。

咨询电话: 024-22813878

咨询时间:工作日9:00—12:00,13:30—17:30。

(二)资格审查

根据岗位职责、招聘基本条件及资格条件进行筛选,通过资格审查的人员进入综合评价环节。

(三)综合评价

综合评价可采取笔试、面试、实际操作等一种或多种相结合的方式。

(四)确定候选人

按综合评价总成绩由高至低排序确定候选人员。

(五)组织考察

对候选人员进行组织考察,包括但不限于个人基础信息的真实性、过往的工作背景、有无不良记录、能力及工作表现等。组织考察不合格者不予录用。

(六)体检

对拟聘用人员安排到指定体检机构进行新员工入职项目体检。体检结果发现有影响正常履职疾病者不予录用。

(七)确定聘用人员及公示

考察和体检结束后,根据综合成绩、考察情况和体检结 果等择优确定拟录用人员,并在沈阳市政府国资委官网、阳 光国企、公司官网进行公示,公示期为5个工作日。

(八)录用

按照规定程序经相关审批流程后发放录用通知,并按照有关规定履行录用手续。

五、相关说明

- (一)沈阳水务集团有限公司员工招聘公告只在市政府 国资委门户网站、阳光国企、企业官方网站及指定的第三方 网站(前程无忧网站、智联招聘网站)公开发布,其他渠道 发布信息均属未经许可转载,对于冒用我公司名义进行虚假 招聘的行为,我公司保留追究其法律责任的权利;
- (二)招聘报名通过扫描下面二维码在前程无忧网站、智联招聘网站进行,在招聘各环节中,社会中介机构将通过短信、电话等方式通知进入下一环节的应聘人员,未能进入下一环节的应聘人员将不另行通知。请注意接收核实相关信息,未在规定时间回复短信及接听电话的应聘人员按自动放弃处理。招聘过程中不收取任何费用及押金,任何带有收费性质的招聘信息(例如:承诺收费保过、不录取不收费,要求缴纳押金、保证金、手续费、岗前培训费用等),均不属官方发布,如因虚假招聘信息导致求职者遭受损失,可拨打水务集团举报电话:024-22854612,并及时向公安机关报案;

(三)本次招聘将委托社会中介机构组织实施,最终解释权归沈阳水务集团有限公司。

附件:

- 1、沈阳水务集团有限公司招聘岗位及资格条件一览表
- 2、扫描网络报名二维码(在其中一个端口报名即可)



报名端口1



报名端口2

沈阳水务集团有限公司 2025年4月11日